

8 marca 2018



Kiermasz świąteczny w Urzędzie Marszałkowskim.

Zapraszamy 19 marca

Stroiki, kurczaki i baranki, serwetki, jajka i palmy wielkanocne oraz kartki świąteczne będzie można kupić podczas Kiermaszu Świątecznego Urzędu Marszałkowskiego. Wszystkie ozdoby zostały zaprojektowane, a następnie wykonane przez podopiecznych placówek opiekuńczo-wychowawczych. Zapraszamy w poniedziałek, 19 marca - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach - hol przy Biurze Obsługi Interesanta.

Po raz jedenasty w Urzędzie Marszałkowskim odbędzie się kiermasz ręcznie wykonanych ozdób świątecznych. Na zaproszenie marszałka Adama Jarubasa, placówki wsparcia dziennego, placówki opiekuńcze, stowarzyszenia na rzecz osób z niepełnosprawnością, które na co dzień zajmują się opieką i rozwojem najbardziej potrzebujących, zaprezentują prace swoich podopiecznych. Prace powstają podczas zajęć w ramach warsztatów plastycznych. Jak zapewniają opiekunowie, przygotowanie ozdób świątecznych, rozpoczyna się już na kilka miesięcy przed kiermaszem.

- Właściwie już od stycznia rozpoczęliśmy przygotowania do kiermaszu. Lepimy, malujemy, wyplatamy. Zaskoczmy w tym roku wszystkich miłośników ozdób wykonywanych ręcznie pięknymi, kolorowymi klatkami dla ptaków, wykonanymi z papieru. Szyjemy też na dużą skalę materiałowe ptaszki - mówi **Monika Sikorska**, instruktor terapii zajęciowej, plastyczka ze Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Okrzei 8 w Kielcach.

Kierowniczka placówki **Anna Gawron** zapewnia, że jak zawsze pieniądze uzyskane ze sprzedaży świątecznych ozdób służyć będą podopiecznym.

- Żeby nie zwiększać kosztów, wyjeżdżamy do gospodarstwa agroturystycznego, niedaleko Kielc. Podopieczni, wraz z rodzicami wezmą udział w „warsztatach wrażliwości”. Będzie spotkanie z zielarką, wypieki podpłomyków i wiele innych niespodzianek. Cieszymy się z zaproszenia do Urzędu Marszałkowskiego. Zapraszamy na kiermasz i zapewniamy najwyższą, estetyczną jakość naszych wyrobów - uśmiecha się kierowniczka.

Pieniądze uzyskane za ozdoby świąteczne, czternaście w tym roku zaproszonych placówek, w całości przeznaczy na potrzeby swoich podopiecznych.



Kiermasz Wielkanocny

w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach

19 marca 2018 r.

od godz. 9.00

Biuro Obsługi Interesanta

Wszystkie ozdoby zostaną zaprojektowane i wykonane
przez podopiecznych
placówek opiekuńczo-wychowawczych.



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Pliki do pobrania

[Plakat do pobrania](#) Data dołączenia 2018-03-08, att1921830_plakat_kiermasz.jpg